« Surowa prostota i skromna elegancja wyrézniaja te wanne posréd innych

« Zintegrowana wzorniczo z wanng emaliowana pokrywa odptywu i pokretto
przelewu (takze z funkcjg napetniania)

o Kapiel we dwoje: dwa identyczne podparcia plecéw i odptyw posrodku
« Wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI

llustracja podobna

Model
Diugosc¢ zewnetrzna
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Dtugosé wewnetrzna (géra) b6

o
o
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Dtugosé wewnetrzna (dof)

Szerokos¢ zewnetrzna b,
Szerokos¢ wewnetrzna (gora) b,
Szerokos¢ wewnetrzna (d6f) b,
Gtebokos¢ wewnetrzna c
Gtebokos¢ z otworem odptywowym [
Wysokos¢ znogami [
Wysokos¢ obrzeza C,
Szerokos¢ obrzeza po stronie stép; wzdtuz boku e;e,
Odlegtosc od gornego obrzeza do srodka otworu przelewowego f,
Odlegto$c od obrzeza do srodka otworu odptywowego f,
Odlegtos¢ miedzy srodkiem otworu odptywowego i przelewowego f,
Srednica otworu przelewowego fy
Srednica otworu odptywowego f,

Odlegtos¢ od obrzeza wanny (po stronie n6g) do poczatku uchwytu g,
Odlegtosc od obrzeza wanny (po stronie ndg) do korica uchwytu g,
Odlegto$c od obrzeza po stronie stop do srodka nogi h
Odlegtos¢ miedzy nogami h
Szerokosé nog h,
Promier zewnetrzny r
Pojemnos¢ uzytkowa

Masa netto

Nogi

Srednica wykonczenia przeciwposlizgowego

Petne wykonczenie przeciwposlizgowe
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UCHWYT DYSKRETNE OWALE

127

1700 mm
1580 mm
1130 mm
750 mm
630mm
510mm
460 mm
485mm
605-640mm
50mm
60; 60 mm
70mm
850mm
307 mm
@52mm
@52mm
708 mm
992 mm
560 mm
580 mm
465mm
375mm
1561
48kg
5030
@435 mm
900x300 mm
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